
Kurzy a semináře

Jak nepřijít o data, peníze ani
soukromí: praktický seminář
pro každého, kdo používá
mobil nebo počítač

Datum a čas konání

Konec

Cena

Místo konání

18.09.2025 09:00

18.09.2025 14:00

1 500 Kč/osoba

budova ČSVTS, místnost č. 319, Novotného lávka 200/5, Praha 1

Používáte chytrý telefon? Nakupujete online? Platíte přes internet? Pak je tento seminář přesně pro vás.Zkušenosti i
statistiky ukazují, že většina podvodů a ztrát dat nevzniká kvůli hackerům, ale kvůli drobným chybám běžných
uživatelů. Přitom stačí znát pár pravidel a triků, jak se chránit – a o ty se s vámi podělíme.
Co se na semináři dozvíte:
Jak nás dnes podvodníci a útočníci nejčastěji okrádají – a proč se to může stát i vám.
Typické chyby při používání mobilu, počítače nebo bankovní aplikace.
Proč navigace, online nákupy nebo bankovnictví mohou být rizikové – a jak se jim vyhnout.
Co dělat, když už máte podezření, že se něco děje – praktické rady bez složitého žargonu.
Neučíme hackovat.
Učíme, jak se nenechat napálit.
Bez strašení, bez složitostí.
Prakticky, lidsky, hned k použití.

Vhodné pro
•	Podnikatele i zaměstnance – ať už v malých firmách, neziskovkách nebo úřadech.•	Všechny, kdo používají mobil,
tablet nebo počítač a nechtějí se stát snadnou kořistí.•	Pro ty, kdo chtějí rozumět základům digitální bezpečnosti a
ochraně dat – bez technických detailů, jasně a lidsky.

Program Přednášející

8:30 – Registrace9:00 – Hacking jako výnosná činnost10:00 –
Typy podvodů (anatomie podvodu)11:00 – Škodlivé jednání,
které není podvodem (aneb paraziti mezi námi)12:00 –
Přestávka12:30 – Rozeznání a obrana před škodlivým
jednáním13:30 – Diskuze, praktické ukázky, závěr

Lukáš Babčický
expert na kybernetickou bezpečnost


